СОЮЗ СТРОНТЕЛЬНЫII КОМЛАННЙ
Урала и Сибири

454092. Россия . r. "iелябинск. у л. Елькина . 84
те,ефон (351 1 280·41·14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0784-2019

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

22 февраля 2019 г . N2 4/0784-2019

П рисутствовали :

Десятков Ю . В .. председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М . С .. член комисси и , юрисконсульт Департамента права ;

Жиден ко И . С ., член комиссии , директор Учебно·а ккредитационного центра ;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоя кина И . В . об итогах рассмотрения
зая влений следующих организаций :

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВ ЕННОСТЬЮ
"СТРОЙЭНЕ РГОРЕСУРС"
АКЦИОНЕРНО Е ОБЩЕСТВО " РАБОТЫ ВЗРЫВНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ"

Рассмотрели :

ИНН ОГРН

7453260063 1137453009814

744 5021390 1037402168540

Предстаеленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы ,
поступившие от заинтересованных организаций

Решил и :

Внести изменения е сведения о члене ССК УрС иб е реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименова н ие организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7453260063 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ прееышает 60
"СТРОЙЭНЕРГОРЕСУРС" миллионов )

2 АКЦИОНЕРНОЕОБЩЕСТВО"РАБОТЫ 7445021390 v v Второй(не

ВЗРЫВНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ" превышает 500
миллионов )

Председатель квалификационной комисси~ , Десятков Ю . В .

Уровень

ответственности

ОДО

Первый ( не

прееышает 60
миллионов)

Переый(не

прееышает 60
миллионов )